
 
                                                                                 

 

 
Parco Naturale Regionale di Tepilora 

______________________________________________________________________________ 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE 

N.98 del 06 novembre 2017 

 

OGGETTO: Fine supplenza Responsabile Servizio Finanziario. 

 

IL DIRETTORE 

RICHIAMATE 

• la determinazione 40_2017 di presa in carico della supplenza nella responsabilità del 

servizio finanziario; 

• la deliberazione dell'Assemblea del Parco di Tepilora n. 22_2017 del 31 maggio 2017 di 

proroga della nomina di direttore del Parco fino al 10/01/2018. 

 

DATO ATTO che la Dr.ssa Carla Antonella Loddo è rientrata in servizio dal periodo di maternità 

obbligatoria; 

 

 

DETERMINA 

 

DI RIMETTERE la supplenza riaffidando alla Dr.ssa Carla Antonella Loddo la funzione di 

Responsabile del servizio finanziario dalla data del 07 novembre 2017 fino a data da destinarsi. 

 

DI PUBBLICARE il presente atto nel sito del Parco.              

                                                                                         Il Direttore 

Arch. Paolo Maylander  

    


